2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	8 ноября 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 144

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 22.07.2021 № 73

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о Губернаторском совете по вопросам развития
на территории Ульяновской области рынка финансовых услуг, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 22.07.2021 № 73 «О Губернаторском совете по вопросам развития на территории Ульяновской области рынка финансовых услуг», следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «государственной власти» исключить;
2) в абзацах втором, четвёртом и восьмом пункта 5 слова «государственной власти» исключить;
3) в абзацах втором и третьем пункта 6 слова «государственной власти» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

2909аш1